
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/328/14 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 29 września 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318 i z 2014 r. poz. 379, poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211, 212, 217 i 222 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 i z 2014 r. 

poz. 379 i poz. 911) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 16 209 148,32 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 14 881 379,97 zł; 

2) majątkowe w wysokości 1 327 768,35 zł, wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 17 274 107,81 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 14 363 803,54 zł; 

2) majątkowe w wysokości 2 910 304,27 zł, wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2014 zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1 064 959,49 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętego kredytu. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 600. 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 064 959,49 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  

295 040,51 zł. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Janusz Wyszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 października 2014 r.

Poz. 3364



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/328/14 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 29 września 2014 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. JST 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 

zmianą 
 Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan  

po zmianach 
(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 bieżące razem  15 000,00  0,00  0,00  15 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

Rodzaj zadania: WŁASNE 

 Dział Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 

zmianą 
 Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 400        Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  624 702,00  0,00  500,00  625 202,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    40002     Dostarczanie wody  540 690,00  0,00  500,00  541 190,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0920  Pozostałe odsetki  2 500,00  0,00  500,00  3 000,00 

 756       
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
 3 932 212,34  -4 003,10  0,00  3 928 209,24 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75618     Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  370 500,00  -4 003,10  0,00  366 496,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3364



 Dział Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 
zmianą 

 Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  40 000,00  -4 003,10  0,00  35 996,90 

 758        Różne rozliczenia  6 428 434,00  0,00  28 373,88  6 456 807,88 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75814     Różne rozliczenia finansowe  0,00  0,00  28 373,88  28 373,88 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  0,00  0,00  28 373,88  28 373,88 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  339 708,84  0,00  20 000,00  359 708,84 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    90017     Zakłady gospodarki komunalnej  158 400,00  0,00  20 000,00  178 400,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0830  Wpływy z usług  150 000,00  0,00  20 000,00  170 000,00 

 bieżące razem  12 609 003,28  -4 003,10  48 873,88  12 653 874,06 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 439 677,10  0,00  0,00  439 677,10 

 majątkowe 

 758        Różne rozliczenia  0,00  0,00  12 328,90  12 328,90 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75814     Różne rozliczenia finansowe  0,00  0,00  12 328,90  12 328,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3364



 Dział Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 
zmianą 

 Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       6330 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin) 
 0,00  0,00  12 328,90  12 328,90 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 000,00  0,00  2 000,00  5 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    90017     Zakłady gospodarki komunalnej  3 000,00  0,00  2 000,00  5 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  3 000,00  0,00  2 000,00  5 000,00 

 majątkowe razem  1 313 439,45  0,00  14 328,90  1 327 768,35 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 730 439,45  0,00  0,00  730 439,45 

Rodzaj zadania: ZLECONE 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 

zmianą 
 Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan  
po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 852        Pomoc społeczna  1 687 934,51  -139,40  104,00  1 687 899,11 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    85212    
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 
 1 640 000,00  -104,00  0,00  1 639 896,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3364



 Dział  Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 
zmianą 

 Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

       2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 1 640 000,00  -104,00  0,00  1 639 896,00 

    85213    
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
 8 464,00  0,00  104,00  8 568,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 8 464,00  0,00  104,00  8 568,00 

    85215     Dodatki mieszkaniowe  643,06  -35,40  0,00  607,66 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 643,06  -35,40  0,00  607,66 

 bieżące razem  2 212 541,31  -139,40  104,00  2 212 505,91 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

 Ogółem:  16 149 984,04  -4 142,50  63 306,78  16 209 148,32 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 1 170 116,55  0,00  0,00  1 170 116,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3364



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVII/328/14 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 29 września 2014 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  572 085,00  5 000,00  577 085,00 

  40002   Dostarczanie wody  488 073,00  5 000,00  493 073,00 

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  41 000,00  5 000,00  46 000,00 

    Własne  41 000,00  5 000,00  46 000,00 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  39 000,00  - 20 000,00  19 000,00 

    Własne  39 000,00  - 20 000,00  19 000,00 

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  20 000,00  20 000,00 

    Własne  0,00  20 000,00  20 000,00 

 600    Transport i łączność  1 629 342,00  81 000,00  1 710 342,00 

  60016   Drogi publiczne gminne  1 435 433,00  81 000,00  1 516 433,00 

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  52 000,00  5 000,00  57 000,00 

    Własne  52 000,00  5 000,00  57 000,00 

   4300  Zakup usług pozostałych  70 095,00  76 000,00  146 095,00 

    Własne  70 095,00  76 000,00  146 095,00 

 750    Administracja publiczna  1 741 601,99  10 702,78  1 752 304,77 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  40 685,00  557,00  41 242,00 

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  600,00  557,00  1 157,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3364



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

    Własne  600,00  557,00  1 157,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 491 516,99  6 145,78  1 497 662,77 

   4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  73 313,00  - 557,00  72 756,00 

    Własne  73 313,00  - 557,00  72 756,00 

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  25 000,00  3 000,00  28 000,00 

    Własne  25 000,00  3 000,00  28 000,00 

   4300  Zakup usług pozostałych  70 000,00  2 702,78  72 702,78 

    Własne  70 000,00  2 702,78  72 702,78 

   4410  Podróże służbowe krajowe  8 736,99  1 000,00  9 736,99 

    Własne  8 736,99  1 000,00  9 736,99 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  12 000,00  4 000,00  16 000,00 

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00  4 000,00  6 000,00 

    Własne  2 000,00  4 000,00  6 000,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  129 000,00  10 000,00  139 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne  121 000,00  10 000,00  131 000,00 

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  24 300,00  3 000,00  27 300,00 

    Własne  24 300,00  3 000,00  27 300,00 

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00  6 000,00  16 000,00 

    Własne  10 000,00  6 000,00  16 000,00 

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00  1 000,00  51 000,00 

    Własne  50 000,00  1 000,00  51 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  6 489 057,74  6 357,25  6 495 414,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3364



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

  80101   Szkoły podstawowe  2 937 835,57  13 700,00  2 951 535,57 

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 749 900,00  - 5 000,00  1 744 900,00 

    Własne  1 749 900,00  - 5 000,00  1 744 900,00 

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  303 736,00  20 000,00  323 736,00 

    Własne  303 736,00  20 000,00  323 736,00 

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  32 349,00  3 200,00  35 549,00 

    Własne  32 349,00  3 200,00  35 549,00 

   4270  Zakup usług remontowych  51 400,00  - 2 700,00  48 700,00 

    Własne  51 400,00  - 2 700,00  48 700,00 

   4280  Zakup usług zdrowotnych  1 400,00  500,00  1 900,00 

    Własne  1 400,00  500,00  1 900,00 

   4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  6 000,00  - 600,00  5 400,00 

    Własne  6 000,00  - 600,00  5 400,00 

   4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  1 300,00  - 500,00  800,00 

    Własne  1 300,00  - 500,00  800,00 

   4430  Różne opłaty i składki  11 000,00  - 1 500,00  9 500,00 

    Własne  11 000,00  - 1 500,00  9 500,00 

   4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  89 400,00  200,00  89 600,00 

    Własne  89 400,00  200,00  89 600,00 

   4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 600,00  100,00  3 700,00 

    Własne  3 600,00  100,00  3 700,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  1 152 104,25  6 200,00  1 158 304,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3364



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  338 200,00  7 000,00  345 200,00 

    Własne  338 200,00  7 000,00  345 200,00 

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00  - 800,00  1 200,00 

    Własne  2 000,00  - 800,00  1 200,00 

  80110   Gimnazja  1 940 000,00  - 16 800,00  1 923 200,00 

   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  76 600,00  - 3 000,00  73 600,00 

    Własne  76 600,00  - 3 000,00  73 600,00 

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  232 800,00  - 18 000,00  214 800,00 

    Własne  232 800,00  - 18 000,00  214 800,00 

   4120  Składki na Fundusz Pracy  35 000,00  - 2 000,00  33 000,00 

    Własne  35 000,00  - 2 000,00  33 000,00 

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  13 200,00  9 500,00  22 700,00 

    Własne  13 200,00  9 500,00  22 700,00 

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  50 000,00  - 1 800,00  48 200,00 

    Własne  50 000,00  - 1 800,00  48 200,00 

   4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 500,00  1 200,00  2 700,00 

    Własne  1 500,00  1 200,00  2 700,00 

   4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 300,00  - 400,00  900,00 

    Własne  1 300,00  - 400,00  900,00 

   4370 
 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 
 2 000,00  - 400,00  1 600,00 

    Własne  2 000,00  - 400,00  1 600,00 

   4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  1 500,00  - 1 000,00  500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3364



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

    Własne  1 500,00  - 1 000,00  500,00 

   4430  Różne opłaty i składki  3 500,00  - 1 200,00  2 300,00 

    Własne  3 500,00  - 1 200,00  2 300,00 

   4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  900,00  300,00  1 200,00 

    Własne  900,00  300,00  1 200,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół  348 260,27  10 000,00  358 260,27 

   4300  Zakup usług pozostałych  348 153,92  10 000,00  358 153,92 

    Własne  348 153,92  10 000,00  358 153,92 

  80195   Pozostała działalność  79 457,65  - 6 742,75  72 714,90 

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  11 000,00  4 000,00  15 000,00 

    Własne  11 000,00  4 000,00  15 000,00 

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  3 500,00  400,00  3 900,00 

    Własne  3 500,00  400,00  3 900,00 

   4120  Składki na Fundusz Pracy  500,00  300,00  800,00 

    Własne  500,00  300,00  800,00 

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  540,00  540,00 

    Własne  0,00  540,00  540,00 

   4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  63 957,65  - 11 982,75  51 974,90 

    Własne  63 957,65  - 11 982,75  51 974,90 

 851    Ochrona zdrowia  71 111,01  - 4 003,10  67 107,91 

  85153   Zwalczanie narkomanii  18 928,42  - 800,62  18 127,80 

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  7 928,42  - 800,62  7 127,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3364



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

    Własne  7 928,42  - 800,62  7 127,80 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  42 182,59  - 3 202,48  38 980,11 

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  500,00  - 500,00  0,00 

    Własne  500,00  - 500,00  0,00 

   4120  Składki na Fundusz Pracy  500,00  - 500,00  0,00 

    Własne  500,00  - 500,00  0,00 

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  7 000,00  - 500,00  6 500,00 

    Własne  7 000,00  - 500,00  6 500,00 

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  12 682,59  - 502,48  12 180,11 

    Własne  12 682,59  - 502,48  12 180,11 

   4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  1 000,00  - 500,00  500,00 

    Własne  1 000,00  - 500,00  500,00 

   4410  Podróże służbowe krajowe  500,00  - 500,00  0,00 

    Własne  500,00  - 500,00  0,00 

   4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00  - 200,00  300,00 

    Własne  500,00  - 200,00  300,00 

 852    Pomoc społeczna  2 665 841,51  3 964,60  2 669 806,11 

  85202   Domy pomocy społecznej  140 000,00  8 432,00  148 432,00 

   4330 
 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
 140 000,00  8 432,00  148 432,00 

    Własne  140 000,00  8 432,00  148 432,00 

  85204   Rodziny zastępcze  4 900,00  1 519,00  6 419,00 

   4430  Różne opłaty i składki  4 900,00  1 519,00  6 419,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3364



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

    Własne  4 900,00  1 519,00  6 419,00 

  85212  
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 1 654 000,00  - 104,00  1 653 896,00 

   3110  Świadczenia społeczne  1 551 000,00  - 104,00  1 550 896,00 

    Zlecone  1 551 000,00  - 104,00  1 550 896,00 

   4120  Składki na Fundusz Pracy  1 159,00  300,00  1 459,00 

    Zlecone  659,00  300,00  959,00 

   4410  Podróże służbowe krajowe  2 000,00  - 300,00  1 700,00 

    Zlecone  2 000,00  - 300,00  1 700,00 

  85213  

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

 12 586,00  104,00  12 690,00 

   3110  Świadczenia społeczne  0,00  104,00  104,00 

    Zlecone  0,00  104,00  104,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe  10 643,06  - 35,40  10 607,66 

   3110  Świadczenia społeczne  10 642,11  - 35,40  10 606,71 

    Zlecone  642,11  - 35,40  606,71 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  272 900,00  - 400,00  272 500,00 

   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 000,00  - 3 000,00  0,00 

    Własne  3 000,00  - 3 000,00  0,00 

   4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00  1 000,00  6 000,00 

    Własne  5 000,00  1 000,00  6 000,00 

   4360 
 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 
 1 600,00  250,00  1 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3364



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

    Własne  1 600,00  250,00  1 850,00 

   4410  Podróże służbowe krajowe  3 000,00  820,00  3 820,00 

    Własne  3 000,00  820,00  3 820,00 

   4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 100,00  530,00  1 630,00 

    Własne  1 100,00  530,00  1 630,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  78 140,00  - 9 551,00  68 589,00 

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  68 040,00  - 9 551,00  58 489,00 

    Własne  55 440,00  - 9 551,00  45 889,00 

  85295   Pozostała działalność  263 752,45  4 000,00  267 752,45 

   3110  Świadczenia społeczne  232 800,00  4 000,00  236 800,00 

    Własne  208 000,00  4 000,00  212 000,00 

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  566,52  - 114,52  452,00 

    Zlecone  566,52  - 114,52  452,00 

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  744,00  114,52  858,52 

    Zlecone  744,00  114,52  858,52 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  185 010,00  - 357,25  184 652,75 

  85401   Świetlice szkolne  72 300,00  - 9 400,00  62 900,00 

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  49 900,00  - 7 000,00  42 900,00 

    Własne  49 900,00  - 7 000,00  42 900,00 

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  10 000,00  - 1 000,00  9 000,00 

    Własne  10 000,00  - 1 000,00  9 000,00 

   4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 900,00  - 1 400,00  1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3364



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

    Własne  2 900,00  - 1 400,00  1 500,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów  112 410,00  9 042,75  121 452,75 

   3240  Stypendia dla uczniów  98 863,00  9 042,75  107 905,75 

    Własne  98 863,00  9 042,75  107 905,75 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 293 543,84  - 53 500,00  1 240 043,84 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  163 306,00  16 000,00  179 306,00 

   4300  Zakup usług pozostałych  50 000,00  16 000,00  66 000,00 

    Własne  50 000,00  16 000,00  66 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami  288 308,84  0,00  288 308,84 

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  24 000,00  2 000,00  26 000,00 

    Własne  24 000,00  2 000,00  26 000,00 

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  4 200,00  2 000,00  6 200,00 

    Własne  4 200,00  2 000,00  6 200,00 

   4120  Składki na Fundusz Pracy  600,00  500,00  1 100,00 

    Własne  600,00  500,00  1 100,00 

   4300  Zakup usług pozostałych  250 572,84  - 4 500,00  246 072,84 

    Własne  250 572,84  - 4 500,00  246 072,84 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej  670 876,00  - 69 500,00  601 376,00 

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  194 300,00  - 71 500,00  122 800,00 

    Własne  194 300,00  - 71 500,00  122 800,00 

   4300  Zakup usług pozostałych  17 000,00  2 000,00  19 000,00 

    Własne  17 000,00  2 000,00  19 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3364



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

  90095   Pozostała działalność  62 553,00  0,00  62 553,00 

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  23 021,00  - 500,00  22 521,00 

    Własne  23 021,00  - 500,00  22 521,00 

   4120  Składki na Fundusz Pracy  1 300,00  500,00  1 800,00 

    Własne  1 300,00  500,00  1 800,00 

 Razem:  17 214 943,53 
 +233 612,05 

-174 447,77 
 17274 107,81 

 Razem własne:  14 002 402,22 
 +233 093,53 

-173 893,85 
 15 061 601,90 

 Razem zlecone:  2 212 541,31 
 +518,52 

-518,52 
 2 212 505,91 

 WYDATKI OGÓŁEM:  17 214 943,53 
 +233 612,05 

-174 447,77 
 17274 107,81 

 W tym:    

 1) wydatki bieżące  14 305 639,26 
 +212 612,05 

-154 447,77 
 14 363 803,54 

 2) wydatki majątkowe  2 909 304,27 
 +21 000,00 

-20 000,00 
 2 910 304,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3364



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVII/328/14 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 29 września 2014 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  10 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  10 000,00 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 

   
 Budowa wiejskiej oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji 
sanitarnej dla miejscowości Strabla i Łyse 

 10 000,00 

 400   
 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz  

i wodę 
 39 000,00 

  40002   Dostarczanie wody  39 000,00 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  19 000,00 

    Modernizacja hydroforni Budlewo i Wyszki  19 000,00 

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00 

    Zakup pompy do hydroforni  20 000,00 

 600    Transport i łączność  1 240 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne  1 240 000,00 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 240 000,00 

   
 Przebudowa drogi gminnej Nr 107355B na odcinku Bogusze - 

Nowe Bagińskie 
 842 000,00 

   
 Przebudowa drogi gminnej od drogi powiatowej Nr 1592B  
do miejscowości Mierzwin Duży o długości około 500 m. 

 315 000,00 

   
 Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Budlewo  

o długości ok. 80m. 
 73 000,00 

   
 Przebudowa ulicy Kolejowej w Strabli - Łyse (droga gminna 
 o dł. 2,3 km) 

 10 000,00 

 720    Informatyka  157 932,00 

  72095   Pozostała działalność  157 932,00 

   6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  134 242,20 

   
 Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego -cz. II, administracja samorządową 
 134 242,20 

   6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  23 689,80 

   
 Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego -cz. II, administracja samorządową 
 23 689,80 

 750    Administracja publiczna  115 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  115 000,00 

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  85 000,00 

   
 Energia słoneczna - montaż ogniw fotowoltaicznych  

na budynku Urzędu Gminy w Wyszkach 
 85 000,00 

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3364



   
 Energia słoneczna - montaż ogniw fotovoltaicznych  
na budynku Urzędu Gminy w Wyszkach 

 30 000,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  61 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne  61 000,00 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 

    Budowa garażu na samochód strażacki dla OSP w Wyszkach  10 000,00 

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  51 000,00 

    Zakup samochodu strażackiego dla OSP Godzieby  51 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  234 439,25 

  80101   Szkoły podstawowe  15 000,00 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000,00 

   
 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej  

w Wyszkach 
 15 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  219 439,25 

   6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  186 523,36 

    Modernizacja 8 oddziałów przedszkolnych w gminie Wyszki  186 523,36 

   6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  32 915,89 

    Modernizacja 8 oddziałów przedszkolnych w gminie Wyszki  32 915,89 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  41 000,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej  41 000,00 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 000,00 

   
 Przebudowa pomieszczeń wewnątrz, wykonanie elewacji i 
zagospodarowanie terenu wokół budynku ZUK 

 1 000,00 

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  40 000,00 

    Zakup ciągnika dla ZUK  40 000,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  800 024,02 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  550 024,02 

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  291 758,00 

   
 Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej  

w Pulszach 
 291 758,00 

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  258 266,02 

   
 Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej  

w Pulszach 
 258 266,02 

  92116   Biblioteki  250 000,00 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  250 000,00 

    Budowa biblioteki w Wyszkach  250 000,00 

 Razem  2 698 395,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3364



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVII/328/14 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 29 września 2014 r. 

OBJAŚNIENIA 

I. Zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy na 2014 rok dokonano, wprowadzając: 

1. Dokonano przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami. 

2. Wprowadzono dotację celową dla gmin zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w: 

1) dochodach budżetowych dz. 758 rozdz.75814 § 2030 kwotę 28 373,88 zł i § 6330 kwotę 12 328,90 zł; 

2) wydatkach budżetowych dz.600 rozdz.60016 § 4300 kwotę 10 000 zł: 

dz.750 rozdz. 75023 § 4300 kwotę 2 702,78 zł, 

dz.750 rozdz. 75023 § 4210 kwotę 3 000,00 zł, 

dz.750 rozdz. 75023 § 4410 kwotę 1 000,00 zł, 

dz.750 rozdz. 75075 § 4170 kwotę 4 000,00 zł, 

dz.754 rozdz. 75412 § 4170 kwotę 3 000,00 zł, § 4210 kwotę 6 000,00 zł, § 6060 kwotę 1 000,00 zł, 

dz.801 rozdz. 80113 § 4300 kwotę 10 000,00 zł. 

3. Wprowadzono zmniejszenie dotacji celowej dla gmin zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w: 

1) dochodach budżetowych dz. 852 rozdz. 85215 § 2010 kwotę 35,40 zł; 

2) wydatkach budżetowych dz. 852 rozdz. 85215 § 3110 kwotę 35,40 zł. 

4. Wprowadzono zmiany w dotacjach celowych dla gmin zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w: 

1) zmniejszono dochody budżetowe w dz. 852 rozdz.85212 § 2010 o kwotę 104,00 zł, 

  zwiększono dochody budżetowe w dz. 852 rozdz. 85213 § 2010 o kwotę 104,00 zł; 

2) zmniejszono wydatki budżetowe w dz. 852 rozdz. 85212 § 3110 o kwotę 104,00 zł, 

zwiększono wydatki budżetowe w dz. 852 rozdz. 85213 3110 o kwotę 104,00 zł. 

5. Wprowadzono zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych zgodnie z Decyzją Wójta Gminy 

Wyszki dotycząca wygaśnięcia zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na kwotę 4 003,10 zł. 

II. Dokonano zmian w załącznikach do uchwały budżetowej, wprowadzając: 

1. W załączniku nr 3 – „Zadania inwestycyjne w 2014 r.” wprowadzono zmianę w wydatkach 

inwestycyjnych w: 

1) dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 zwiększono kwotę zadania pn. „Zakup samochodu strażackiego dla OSP 

Godzieby” o kwotę 1 000 zł; 

2) dz. 400 rozdz. 40002 § 6050 zmniejszono kwotę na rok 2014 zadania pn.: „Modernizacja hydroforni 

Budlewo i Wyszki” o kwotę 20 000,00 zł; 

3) dz. 400 rozdz. 40002 § 6060 wprowadzono zadania pn.: „Zakup pompy do hydroforni” na kwotę  

20 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3364


		2014-10-10T12:48:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




